
 
 30 maja świętowaliśmy Dzień Języków Obcych. Głównymi celami Dnia Języków jest 

ukazywanie korzyści płynących z uczenia się języków obcych oraz motywowanie do nauki języka 

angielskiego i niemieckiego.  

Jak co roku obchodom tego święta towarzyszył „Konkurs wiedzy o krajach anglo- i 

niemieckojęzycznych”. Po raz kolejny konkurs wygrała Marta Gnatkowska z klasy  IIId, II  miejsce 

zajęła Natalia Dziczek, a III Wiktoria Sieruta. Serdecznie gratulujemy. W czasie przerw 

śródlekcyjnych uczniowie słuchali piosenek w języku angielskim i niemieckim, otrzymali broszury z 

ciekawostkami „ O językach…” oraz obejrzeli stoiska prezentujące kraje europejskie.  

Główne obchody odbyły się w amfiteatrze RCKK. Jak co roku dzień ten był wspaniałą okazją 

do zaprezentowania talentów lingwistycznych, aktorskich i muzycznych naszych uczniów. 

Program edukacyjno- rozrywkowy prowadzony był w trzech językach: polskim, angielskim i 



niemieckim przez Michalinę Murzyn, Magdalenę Giers i Emilię Mamajek.  Na początek uczniowie 

klas pierwszych zaśpiewali piosenkę „Panie Janie” w trzech językach. Następnie przedstawiono 10 

najlepszych sposobów na skuteczną naukę języków obcych. Scenki odegrane przez uczniów 

uświadomiły nam jak przydatna w życiu codziennym jest znajomość języków obcych. W ramach 

projektu edukacyjnego uczniowie klas IIa i IIc wykonali prezentację pt.: „Znasz angielski- poznaj 

niemiecki!”. W trakcie akademii publiczność wysłuchała piosenek „We are the world” i „Geiles 

Leben”, a dziewczęta z klasy IIIc zaprezentowały taneczną interpretację utworu Eff „Stimme”. 

Słodkim akcentem na zakończenie „Dnia Języków Obcych” był poczęstunek ciastami 

charakterystycznymi dla krajów anglo- i niemieckojęzycznych.  

Pamiętajcie, że warto uczyć się języków obcych, ponieważ znajomość języków obcych 

przynosi wiele korzyści, daje praktyczną umiejętność, która pozwoli docenić inne kultury, 

zwiększa szanse na lepszą pracę i sprawia, że podróże sprawiają więcej przyjemności. Dziękujemy 

wszystkim uczniom, którzy zaangażowali się w obchody „Dnia Języków Obcych” w naszej szkole. 
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